CLARISS. V. M. SIMONE  
FRANCISCA. SUPREMI REGNO  
ANNA. FRANCISCA. PROGENITRIS.  
ANNA. FRANCISCA. MICHAELE  
C. FRANCISCA. CONCORDIA.  
FRANCISCA. FRANCISCO SARS  
FRANCISCA. GILLES PELAS

# SCHOLA IVRIS

A

GASPARE GILIO POLO  
HABITA IN COMITIO  
TEMPLI MAXIMI  
VALENTINI.

**Colt Soc. Es v Salm. ex dono Regm**

CLARISS. VV. SIMONI  
FRIGOLAE, SVPREMI REGNO.  
rum Aragonensium Concilii Procancellario, Ioan-  
ni Campi, Michaeli Terzano, Michaeli Ioanni  
Quintanae, Regiam in eodem Concilio Can-  
cellariam Regentibus, et Francisco Sains  
Fisci aduocato; Gaspar Gilius Polus.

X. VOBIS omnibus viris clarissimis,  
qui in istum ordinem amplissimum, pra-  
diuersis Regnis Aragonensibus estis co-  
operati; nemo est, a quo non mihi iure li-  
ceat omne beneficentiae, ac liberalitatis  
genius exspectare. Scilicet cum pater meus eorum vitae suae  
tempus regis in rationibus ita posuerit, ut circa Valensi-  
am maxime, et Catalanam rem fuerit versatus; cumq.  
idem in istum etiam nunc aliis ex meis fratribus pro-  
sequatur: tamen certe ad consciendum in omnib. Regni  
Aragonensibus regium patrimonium, veriusq. industria  
pertinet; ideoq. fies, ut ego, fratresq. omnes mei in vestra  
omnium esse tutela videamur. Cui ergo hoc etiam accedit;  
quod cum mihi vobis cum de nouella rebus agendum al-  
quando fuerit, usus sum vobis facillimus, atque officiosissi-  
mus; sic inquam, ut vix dicere possum quanto in hoc me be-  
neficio, quanto etiam honore auctum, & cumularum sen-  
serim. Haec itaque nunc mihi ad vos adire cogitanti, be-  
neficiatum vestram ita commendant, & probant, ut vos

ibidem

A ij viros

Pagina assertorum editarum  
ad disputandum.

ILLVSTRIS. V. D. IAC.

Ferd. a Cabrera et a Bouadilla,  
Comiti Chinchionio, Regio Consiliario, Regiae  
domus Oeconomo, ac Dominicæ rei in omnibus  
Regnis Aragonensibus Quaestori maximo,

GASPAR GILIVS POLVS.

VM primum hanc Iuris yuμνα-  
σια habere cogitaui, tu mihi  
V. illuſtriſſ. vnuſ omnium ma-  
xime in animū occurſti, quo  
auctore vti, ac duce, ſiue ex tua  
id persona inficeretur, poſ-  
ſem; ſiue autem ex mea, etiam  
ſumme deberem. Tu ſcilicet (quae tua eſt φιλαθεω-  
νία cum inſigni grauitate coniuncta) quicumq. ad  
te veniant amanter admodum excipis; quo fit, vt  
omnes in te uno certum ſibi ad omnia praefidium  
poſitum eſſe arbitrentur: ego vero eo nunc nomi-  
ne te potiſſimum appellare debeo, quod tu patrem  
in primis inculm, dum viuebat, ornaueris, et auxeris;  
deinde etiam me, et fratres meos ſumma fueris gra-

A iiiij tia

ipsorum, qui matrimonium contrahunt, quorum actus, cum ii decipiuntur circa personam, quam in coniugem assumunt, nullus est; quia cum in materia errant, nesciunt quod faciunt, itaq. non coaferiunt.

Deniq. quantum ad iuritum Parochum attinet, obser-  
uandum etiam est, nos non loqui de illo, qui iniuitus con-  
sentit matrimonio, eiq. ecclesiasticam auctoritatem acco-  
modat; hic enim tametsi hoc faciat coactus, tamen volun-  
tarie facit: voluntas enim coacta, voluntas est, c. sicut nobis,  
de regular. sed loqui tantum de illo, qui cum praesens ad-  
sit, tamen nullo modo consentit; hoc enim solum casu,  
dici potest matrimonium sine auctoritate, et ad sensu Ec-  
clesiae celebratum.

# Omnia sanctae Romanae Ecclesiae correctioni subiecta sunt.

V. Galant.

Freya

VALENTIAE

**Apud Philippum Mey.**

M D X C I I .